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Emne: Riksveg 561 Øygarden 
Vedlegg: SV Utbygging Oensundet.msg
Hei
Jeg hendvender meg til dere som leder for Rossnesvegen Bustadfelt Velforening.

Det jeg etterspør er trafikksikkringstiltak på Rikseveg 561 Øygarden i Oen område. Det er nå tre store 
byggefelt helt inntil hovudvegen. Dette er skuleveg med busstopp på begge sider, det ene byggefeltet må 
krysse hovudvegen to ganger få å komme fram. Det er delvis gang og sykkelsti fra Oen til Blomvåg skule. 
Hovudvegen er blanding av 60 og 80 soner. Området med avkjørsler til byggefeltene har 60 sone. Traffikken 
som kommer fra Bergen går i en 80 sone opp en bakke og mitt i en avlang sving så starter 60 sonen.

Avkjørslene som er i dette område som vi mener må sikkres bedre er :

 Hovudvegen heter Oøyvegen (561)
 Avkjørsel til lite byggefeldt Nålesundet.

 Avkjørsel til stort byggefelt Rossnesvegen

 Avkjørsel til påbegynt byggefelt Oensundet
 Avkjørsel til Kollsnesvegen, som går til stor arbeidsplass .

 Avkjørsel til middels byggefelt Hildalshaugen

 Avkjørsel til liten husklynge vis a vi Hildalhaugen

Det er ikke lenge siden Politiet hadde fartskontroll i område og det var alvorlige brudd på fartsgrensen. På 
riksvei 561 rett etter Rongesund bru hadde vi en tragisk dødsulykke for en tid tilbake. Her er det og byggefelt 
på begge sider av hovudvegen samt buss stopp og skuleveg. Her ble løsning nedsatt fartsgrense og 
farstdumper. Det er og blitt nedsatt fartsgrense med fartsdumper på tettstedet Rong. Det er en del 
jobbpendler til to store arbeidsplasser som kjører gjennom området som vi ønsker skal sikkres bedre. 
Jobbpendeler og beboere har ofte lang vei å kjøre, det er fine veier i Øygarden så derfor blir gjerne farten 
noe høyere enn fartsgrensene.  

1. Vi ønsker nedsatt fartsgrense til 50km/t og fartsdumper for å kunne føle at dette området er tryggt 
for oss og barna våre.

2. Så ønsker vi gang og sykkelsti over Osundet bru som er mellom oss og Blomvåg skule. Denne vegen 
brukes til og fra fritidsaktiviteter og ved besøk av venner, samt at det er skuleveg. Det går buss, men 
barne må av og til sykle til skulen, eks. når det er aktivitetsdag på skulen. De får ikke ta sykkel på 
bussen.

Håper på forståelse og at noen av dere kan hjelpe oss. Legger ved kopi av mailkorrespondanse med 
Øygarden kommune. De som er på kopi listen sitter i styret i velforeningen.

Mvh
Øystein Hindenes
oe-l-hin@online.no
94899472
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